
FSP zdroj HYDRO HPT2-1200M ATX3.0 /
1200W / ATX / 80PLUS Platinum / modular

cena vč DPH: 6216 Kč
cena bez DPH: 5137 Kč

Kód zboží (ID): 5578210

PN: PPA12A1014

Záruka: 120 měsíců

FSP/Fortron Hydro PTM PRO ATX3.0 (PCIe5.0) 1200W Ve srovnání s předchozí
generací HYDRO PTM PRO vyhovuje tento napájecí zdroj certifikaci IEC 62368, díky
čemuž byla výrazně vylepšena bezpečnostní konstrukce a dovolila kompaktnější
rozměry, aniž by byla snížena jeho účinnost. Certifikace 80PLUS PLATINUM je
zárukou, že tento napájecí zdroj nabídne uživatelům bezstarostný herní zážitek.
Tento zdroj je také vybaven vyměnitelnými bočními nálepkami, které umožňují
herním nadšencům dokonale přizpůsobit svou PC sestavu. Vypínač „Eco Switch“
umožňuje zdroji pracovat tišeji a s nižší spotřebou energie. Pokud je zatížení zdroje
menší než 30 %, zdroj přejde do tichého módu a ventilátor se vypne. Vlastnosti *
vyhovuje ATX12V V3.0 & EPS12V V2.92 * připraven pro nejnovější procesory Intel *
vysoká účinnost >92% * výkonné jednovětvové +12V provedení * Eco spínač
ovládání ventilátoru * tiché a odolné chlazení * kompletní japonské elektrolytické
kondenzátory * inteligentní návrh obvodu řízení rychlosti ventilátoru * plná ochrana:
OCP, OVP, SCP, OPP, OTP, UVP * vysoký výkon s certifikací 80PLUS® Platinum *
jedinečné ID produktu s vyměnitelnými bočními nálepkami Technické parametry
Model: HPT2-1200M, Gen5 Výkon: 1200W Formát: ATX PFC: aktivní PFC Typ
ventilátoru: FDB, 135mm Rozměry: 150x190×86mm Účinnost: 92% Vstupní napětí:
100-240V; 200-240V Vstupní proud: 14-9A Vstupní frekvence: 50-60Hz Konektory: *
1x ATX 20+4 * 3x PIN 4+4 * 1x PCIe 12+4 * 6x PCI-E 6+2 * 14x SATA * 5x Molex
(peripherial) * 1x Floppy Více informací naleznete na stránkách výrobce:
https://www.fsplifestyle.com/en/product/HydroPTMPRO1200W_GEN5.html

<b>FSP/Fortron Hydro PTM PRO ATX3.0 (PCIe5.0) 1200W</b> Ve srovnání s



předchozí generací HYDRO PTM PRO vyhovuje tento napájecí zdroj certifikaci IEC
62368, díky čemuž byla výrazně vylepšena bezpečnostní konstrukce a dovolila
kompaktnější rozměry, aniž by byla snížena jeho účinnost. Certifikace 80PLUS
PLATINUM je zárukou, že tento napájecí zdroj nabídne uživatelům bezstarostný
herní zážitek. Tento zdroj je také vybaven vyměnitelnými bočními nálepkami, které
umožňují herním nadšencům dokonale přizpůsobit svou PC sestavu. Vypínač
<b>„Eco Switch“</b> umožňuje zdroji pracovat tišeji a s nižší spotřebou energie.
Pokud je zatížení zdroje menší než 30 %, zdroj přejde do tichého módu a ventilátor
se vypne. <b>Vlastnosti</b> * vyhovuje ATX12V V3.0 &amp; EPS12V V2.92 *
připraven pro nejnovější procesory Intel * vysoká účinnost &gt;92% * výkonné
jednovětvové +12V provedení * Eco spínač ovládání ventilátoru * tiché a odolné
chlazení * kompletní japonské elektrolytické kondenzátory * inteligentní návrh
obvodu řízení rychlosti ventilátoru * plná ochrana: OCP, OVP, SCP, OPP, OTP, UVP *
vysoký výkon s certifikací 80PLUS® Platinum * jedinečné ID produktu s
vyměnitelnými bočními nálepkami <b>Technické parametry</b> <b>Model:</b>
HPT2-1200M, Gen5 <b>Výkon:</b> 1200W <b>Formát:</b> ATX <b>PFC:</b>
aktivní PFC <b>Typ ventilátoru:</b> FDB, 135mm <b>Rozměry:</b>
150x190×86mm <b>Účinnost:</b> 92% <b>Vstupní napětí:</b> 100-240V;
200-240V <b>Vstupní proud:</b> 14-9A <b>Vstupní frekvence:</b> 50-60Hz
<b>Konektory:</b> * 1x ATX 20+4 * 3x PIN 4+4 * 1x PCIe 12+4 * 6x PCI-E 6+2 *
14x SATA * 5x Molex (peripherial) * 1x Floppy <b>Více informací naleznete na
stránkách výrobce:</b>
https://www.fsplifestyle.com/en/product/HydroPTMPRO1200W_GEN5.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

